
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 г. №100\391

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных
комиссии с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 401 Потёминой Светланы Владимировны, члена 
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка №402 Сивонен Светланы Рафаэльевны, членов 
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка № 403 Бычковой Натальи Анатольевны и Селянской 
Елены Валентиновны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 
Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации", подпункта «а» пункта 10 ст. 18 Закона 
Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО "Об избирательных 
комиссиях в Мурманской области", Ловозерская территориальная 
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить:
-  П о т ё м и н у  С в е т л а н у  В л а д и м и р о в н у  от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка №401 на основании письменного заявления 
о сложении полномочий;

-  Сивонен Светлану Рафаэльевну от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка №402 на основании письменного заявления 
о сложении полномочий;

-  Бычкову Наталью Анатольевну от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса 
избирательного участка №403 на основании письменного заявления 
о сложении полномочий;

-  Селянскую Елену Валентиновну от обязанностей члена участковой



избирательной комиссии с нравом решающего голоса 
избирательного участка №403 на основании письменного заявления 
о сложении полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области и в соответствующие участковые избирательные 
комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно -  политической 
газете «Ловозерская правда» и разместить на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии на сайте администрации 
муниципального образования Ловозерский район ^\уш.1оуо2егоаёт.ги 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Ловозерской ТИК \  ; /(/ — У ~~ ТЧВ. Кравченко
/  ^ / /

Секретарь Ловозерской ТИК ^ ___,и_ 1- / Е.В. Илюкович


